

Администрация Ковернинского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 26.01.2021	№	22-p

Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии Законом Нижегородской области от 03.09.2014 № 109-3 «Об регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Нижегородской постановления области», во исполнение Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 23.06.2017 №421 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов Ковернинского муниципального района Нижегородской области» (с изменениями), на основании предложений, поступавших от регулирующих структурных подразделений:

- 1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов Администрации Ковернинского муниципального района, прошедших оценку регулирующего воздействия на 2021 год (далее План).
- 2. Обеспечить размещение Плана на сайте Администрации Ковернинского муниципального района.
- 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего отделом экономики (М.А. Банкетова).

Глава местного самоуправления

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, хранится в системе электронного документооборота Правительства Нижегородской области

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 01D6AB9941F50150000062A003130002

Кому выдан: Шмелев Олег Павлович Действителен: с 26.10.2020 до 26.10.2021 О.П. Шмелев

План проведения экспертизы нормативных правовых актов Администрации сородинации области в 2021 го

Ковернинского муниципального района Нижегородской области в 2021 году, прошедших оценку регулирующего воздействия в 2020 году.

№ п/п	Наименование нормативного правового акта	Срок проведения экспертизы	Ответственный исполнитель
1	1. Постановление Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 21.04.2020 №255 «О внесении изменений в постановление Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 19.04.2019 №286 «Об утверждении Положения о проведении рекультивации (консервации) земель, приемки (передачи) рекультивируемых (консервируемых) земель и рассмотрения вопросов, связанных с восстановлением нарушенных земель на территории Ковернинского муниципального района». 2. Постановление Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 12.03.2020 №150 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ковернинского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 26.04.2018 № 297»; 3. Постановление Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 09.06.2020 №365 «О внесении изменений в Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации Ковернинского муниципального района от 14.03.2019 № 194». 1. Постановление Администрации Ковернинского муниципального района от 14.03.2019 № 194».	В течение 2020 года	Комитет имущественных отношений Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области
2	Ковернинского муниципального района		управление

	Нижегородской области от 01.06.2020 №334 «О		администрации
	внесении изменений в постановление		Ковернинского
	Администрации Ковернинского муниципального		муниципального
	района Нижегородской области от 22 февраля		округа
	2018 № 141 «Об утверждении Порядка		Нижегородской
	предоставления субсидий юридическим лицам (за		области
	исключением субсидий муниципальным		
	учреждениям), индивидуальным		
	предпринимателям, а также физическим лицам -		
	производителям товаров, работ, услуг из бюджета		
	Ковернинского муниципального района на		
	возмещение затрат в связи с предоставлением		
	населению банных услуг на территории р.п.		
	Ковернино»;		
	2. Постановление Администрации		
	Ковернинского муниципального района		
	Нижегородской области от 26.03.2020 №186 «О		
	внесении изменений в постановление		
	Администрации Ковернинского муниципального		
	района Нижегородской области от 25 октября		
	2018 г. № 779 «Об утверждении Порядка		
	предоставления субсидий юридическим лицам (за		
	исключением субсидий муниципальным		
	учреждениям), индивидуальным		
	предпринимателям, а также физическим лицам -		
	производителям товаров, работ, услуг из бюджета		
	Ковернинского муниципального района на		
	финансовое обеспечение оплаты части затрат в		
	связи с предоставлением транспортных услуг		
	населению и услуг по организации транспортного		
	обслуживания населения».		
	1. Постановление Администрации		
	Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 30.06.2020 №385 «О		
	внесении изменений в постановление		
	Администрации Ковернинского муниципального		
	района Нижегородской области от 05.12.2019г.		
	№865 «Об утверждении порядка предоставления		
	субсидий на оказание муниципальной поддержки		
	в виде грантов начинающим субъектам малого		
	предпринимательства на создание собственного		Отдел экономики
	дела в целях возмещения части затрат, связанных		Администрации
_	с началом предпринимательской деятельности»;	В течение	Ковернинского
3	2. Постановление Администрации	2020 года	муниципального
	Ковернинского муниципального района		района
	Нижегородской области от 15.09.2020 №540 «О		Нижегородской
	внесении изменений в постановление		области
	Администрации Ковернинского муниципального		
	района Нижегородской области от 23.09.2019г.		
	№666 «Об утверждении Порядка предоставления		
	субсидий субъектам малого и среднего		
	предпринимательства на возмещение части		
	затрат, связанных с приобретением		
	автомагазинов (автолавок) для обеспечения		
	жителей удаленных населенных пунктов		

- товарами первой необходимости»;
- 3. Постановление Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 07.10.2020 №596 «О порядке предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства Ковернинского муниципального района Нижегородской области муниципальной поддержки в форме субсидий»;
- 4. Постановление Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 23.11.2020 №714 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на территории Ковернинского муниципального округа»;
- 5. Постановление Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 13.11.2020 №697«Об утверждении Плана организации ярмарок на территории Ковернинского муниципального округа на 2021 год».